

**Комунальне підприємство «Міський водоканал»**, в подальшому іменованій «Замовник», в особі Кузнецова Сергія Володимировича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та **ФОП Каграманов Юрій Рубенович**, іменоване надалі «Виконавець», в особі Каграманова Юрія Рубеновича, що діє на підставі Витягу з ЄДР, з другого боку, уклали цей Договір про подане нижче:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених чинним законодавством та цим Договором, надати Замовникові у повному обсязі послуги, зазначені в п. 1.2 цього Договору, а Замовник - прийняти і оплатити зазначену послугу.

1.2. Найменування предмету закупівлі: Назва предмета закупівлі та код за Єдиним закупівельним словником: Послуга по очищенню біоставка, піскових карт Код за ДК 021:2015 – **90910000-9** (Послуги з прибирання (90913000-0 – **Послуга по очищенню мулових та піскових карт**).

1.3. Послуга за цим Договором надається в обсязі відповідно до специфікації.

1.4. Послуга за Договором вважається наданою з моменту підписання Сторонами Акту прийому-передачі наданих Послуг.

## 2. НАДАННЯ ПОСЛУГИ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послугу, якість та обсяг якої відповідає умовам, зазначеним в оголошенні для проведення закупівлі через систему електронних закупівель та технічному завданню, ідентифікатор закупівлі UA-2022-09-28-005941-а.

2.2. Строк надання послуги за цим Договором – з моменту підписання договору до 31.12.2022 року.

2.3. Місце та кількість надання послуги: 19700 Черкаська обл. м. Золотоноша. х Гришківка (територія очисних споруд).

2.4. При відсутності зауважень та прийняття Замовником вищезазначеної послуги, сторонами підписується Акт приймання-передачі наданих послуг, та здійснюється оплата по договору.

## 3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1 Загальна ціна цього договору становить **124000,00 (сто двадцять чотири тисячі гривень 00 копійок)** без ПДВ.

3.2. Джерело фінансування Послуги: власні кошти.

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена, про що Замовник зобов'язується повідомити Виконавця. Зазначені зміни оформлюються додатковою угодою до Договору.

3.4. Ціна договору встановлюється в національній валюті України (гривні).

3.5. Ціна цього Договору включає: вартість Послуги, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі.

## 4. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ ВИКОНАВЦЯ

4.1. Виконавець зобов'язується:

4.1.1. Дотримуватися термінів надання Послуги, що встановлюються Замовником, та пунктом 2.2 Договору.

4.1.2. Надавати Послугу належної якості відповідно до вимог, заявлених Замовником та які пред'являються законодавством до даного виду Послуги.

4.1.3. Протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту закінчення надання Послуги та/або певного етапу надання Послуги за Договором підготувати та надати Замовнику для підписання Акт прийому-передачі наданих послуг.

4.1.4. Не розголошувати конфіденційну інформацію про Замовника, яка стала відома Виконавцю у зв'язку з наданням Послуги за цим Договором.

4.2. Виконавець має право:

4.2.1. Залучати до надання Послуги на власний ризик третіх осіб або субпідрядників, відповідальність за роботу яких в межах цього Договору Виконавець несе як за свою особисту.

4.2.2. На дотримання Замовником умов розрахунків за Договором.

4.2.3. Розпочинати надання послуги після підписання договору

## **5. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА**

5.1. Замовник зобов'язується:

5.1.1. Проводити оплату Послуги відповідно до умов Договору.

5.1.2. Після закінчення надання Послуги за Договором підписати Акт прийому-передачі наданих послуг.

## **6. ОПЛАТА ПОСЛУГИ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ**

6.2. Оплата Послуги за Договором проводиться протягом 30 календарних днів з дати підписання Акту прийому-передачі наданих.

6.3. Всі розрахунки за Договором здійснюються безготівковим способом шляхом перерахування грошових коштів на банківські рахунки Сторін, зазначені в цьому Договорі.

6.4. Обсяги закупівлі послуги можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

## **7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

7.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується "порушення Договору"), Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством.

7.2. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.3. У разі прострочення Замовника з оплати наданої Послуги, він зобов'язується сплатити Виконавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми невиконаного грошового зобов'язання за кожен день такого прострочення.

## **8. ІНШІ УМОВИ**

8.1. Усі суперечки між Сторонами, по яких не було досягнуто згоди, вирішуються відповідно до чинного законодавства України.

8.2. Умови Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документа - Додаткової Угоди.

8.3. Договір набуває чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12.2022 р., але в будь-якому випадку до моменту остаточного виконання по ньому зобов'язань Сторонами.

8.4. Зміна умов Договору та дострокове його розірвання допускається виключно за згодою Сторін, якщо інше не передбачено Договором або чинним в Україні законодавством.

8.5. Про зміну найменування, адреси, банківських реквізитів, оподаткування Сторона зобов'язується повідомити в письмовому вигляді іншій Стороні негайно, але не пізніше 3 (трьох) днів з моменту таких змін. У зворотному випадку, інша Сторона не несе відповідальності за наслідки такого неповідомлення.

8.6. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту пропозиції за результатами аукціону переможця процедури закупівлі.

Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

7) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

8.7. Договір про закупівлю є нікчемним у разі: - його укладення з порушенням вимог частини четвертої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон); - його укладення в період оскарження процедури закупівлі відповідно до статті 18 Закону; - його укладення з порушенням строків, передбачених частинами п'ятою і шостою статті 33 та частиною сьомою статті 40 Закону України «Про публічні закупівлі», крім випадків зупинення перебігу строків у зв'язку з розглядом скарги органу оскарження відповідно до статті 18 Закону.

8.8. Договір складений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

## 9. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

9.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток №1).

## 10. Місцезнаходження та юридичні адреси сторін.

### ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство  
«Міський водоканал»  
19700 Черкаська обл. м. Золотоноша  
Вул. Шевченка, 156  
P/UA 133204780000000026003183709  
в АБ «Укргазбанк» м.Київ  
МФО 320478 код. 32601205  
ІПН 326012023137  
С-во № 200046697



/С.В. Кузнєцов/

М.П.

### ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Каграманов Юрій Рубенович  
19700 м. Золотоноша вул.Сливи,буд.18  
ЄДРПУО 1503508530  
P/P UA883052990000026005011608477  
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299  
тел. 067-2734971  
E-mail: kagramanov\_@ukr.net  
Виписка з єдиного реєстру юридичних осіб  
та фізичних осіб - підприємців ААВ №  
180515 від 02.04.2012  
Платник єдиного податку 3 група, не є  
платником ПДВ

ФО-П



/Ю.Р. Каграманов/

М.П.

до договору № 41-авід 18.10. 2022р.

## Специфікація

| № п/п | Найменування послуг                                                                                                                                      | Од. виміру     | Кількість | Ціна за од. з ПДВ | Сума з ПДВ |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------|------------|
| 1.    | Послуга з часткового очищення мулових карт в кількості 4 шт.                                                                                             |                |           |                   |            |
|       | Улаштування обвалування та підготовка місця для складування мулу                                                                                         |                |           | 5700,00           | 5700,00    |
|       | Часткове очищення мулових карт від мулу з переміщенням його в зону навантаження Екскаватором гусеничним (в заболоченій місцевості з подвійною перекидко) | м <sup>3</sup> | 600       | 100,00            | 60000,00   |
|       | Навантаження мулу в автотransпорт                                                                                                                        | м <sup>3</sup> | 600       | 40,00             | 24000,00   |
|       | Вивезення мулу по території Очисних споруд на відстань до 100 м.                                                                                         | м <sup>3</sup> | 600       | 35,00             | 21000,00   |
| 2     | Послуга з очищення піскових карт                                                                                                                         |                |           |                   |            |
|       | Очищення піскових карт із завантаженням в автотransпорт                                                                                                  | м <sup>3</sup> | 70        | 120,00            | 8400,00    |
|       | Вивезення відходів                                                                                                                                       | м <sup>3</sup> | 70        | 70,00             | 4900,00    |

Разом 124000,00

## ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство  
«Міський водоканал»  
19700 Черкаська обл. м. Золотоноша  
Вул. Шевченка, 156  
Р/ПУА 133204780000000026003183709  
в АБ «Укргазбанк» м.Київ  
МФО 320478 код. 32601205  
ПІН 326012023137  
С-во № 200046697



/С.В. Кузнєцов/

М.П.

## ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Каграманов Юрій Рубенович  
19700 м. Золотоноша вул.Сливи,буд.18  
ЄДРПУО 1503508530  
Р/Р UA883052990000026005011608477  
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299  
тел. 067-2734971  
E-mail: kagramanov\_@ukr.net  
Виписка з єдиного реєстру юридичних осіб  
та фізичних осіб - підприємців ААВ №  
180515 від 02.04.2012  
Платник єдиного податку 3 група, не є  
платником ПДВ

ФО-П



/Ю.Р. Каграманов/

М.П.